Sutarties priede – Techninėje specifikacijoje (toliau – Sutarties priedas), o Klientas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui už jas.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – 89 464,98 Eur (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt keturi eurai ir devyniasdešimt aštuoni centai), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Pradinė Sutarties kaina (vertė) – 73 938,00 (septyniasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt aštuoni eurai ir nulis centų) be PVM. Detalios paslaugų kainos (įkainiai):
	Paslaugų pavadinimas
	Sutarties kaina Eur be PVM
	Sutarties kaina Eur su PVM

Informacijos saugos ir įvykių valdymo sistemos SIEM LogRhythm gamintojo palaikymo  paslaugos, kurios